
CLASSEMENT TRIATHLON AMBRIERES 

 

 

 

CLASSEMENT CE2  

POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Servane 8min30s 1min53s 10min23s 

2 Ilona 9min01s 2min17s 11min18s 

3 Lucas 9min30s 2min07s 11min37s 

4 Léana 9min30s 3min15s 12min45s 

5 Lilian 9min55s 2min53s 12min43s 

6 Tony 10min35 3min40s 14min15s 

7 Jonathan 11min20s 3min20s 14min40s 

8 Kenzo 11min24s 3min28s 14min52s 

9 Shirley 12min05s 3min43s 15min48s 

10 Teddy 16min18s 2min40 18min58s 
 

 

 

CLASSEMENT CE2 GARCONS 

POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Lucas 9min30s 2min07s 11min37s 

2 Lilian 9min55s 2min53s 12min43s 

3 Tony 10min35 3min40s 14min15s 

4 Jonathan 11min20s 3min20s 14min40s 

5 Kenzo 11min24s 3min28s 14min52s 

6 Teddy 16min18s 2min40 18min58s 

CLASSEMENT CE2 FILLES 

POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Servane 8min30s 1min53s 10min23s 

2 Ilona 9min01s 2min17s 11min18s 

3 Léana 9min30s 3min15s 12min45s 

4 Shirley 12min05s 3min43s 15min48s 



CLASSEMENT CM1 GARCONS 

POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Mathéo 7min50s 3min02s 10min52s 

2 Antonin 8min43s 2min56s 11min39s 

3 Soren 8min34s 3min28s 12min02s 

4 Anthime 9min20s 3min09s 12min29s 

5 Gaëtan 12min08s 4min20s 16min28s 

6 Christopher 13min39s 6min45s 20min24s 
 

CLASSEMENT CM1 FILLES 

POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Amandine 8min34s 2min01s 10min36s 

2 Emma 10min34s 1min46s 12min20s 

3 Océane 9min47s 2min51s 12min38s 

4 Raouda 9min57s 2min51s 12min38s 

5 Loïcia 9min55s 4min02s 13min57s 

6 Malicia 10min54s 3min27s 14min21s 

7 Laetitia 11min04s 3min31s 14min35s 

8 Léa 12min15s 3min16s 15min31s 

9 Stella 15min52s 6min06s 21min58s 
 

CLASSEMENT CM1 

POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Amandine 8min34s 2min01s 10min36s 

2 Mathéo 7min50s 3min02s 10min52s 

3 Antonin 8min43s 2min56s 11min39s 

4 Soren 8min34s 3min28s 12min02s 

5 Emma 10min34s 1min46s 12min20s 

6 Anthime 9min20s 3min09s 12min29s 

7 Océane 9min47s 2min51s 12min38s 

8 Raouda 9min57s 2min51s 12min38s 

9 Loïcia 9min55s 4min02s 13min57s 

10 Malicia 10min54s 3min27s 14min21s 

11 Laetitia 11min04s 3min31s 14min35s 

12 Léa 12min15s 3min16s 15min31s 

13 Gaëtan 12min08s 4min20s 16min28s 

14 Christopher 13min39s 6min45s 20min24s 

15 Stella 15min52s 6min06s 21min58s 
 

CLASSEMENT CM2 GARCONS 



 

CLASSEMENT CM2 FILLES 
POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Flavie S 8min53s 3min09s 12min02s 
2 Florine 9min18s 4min24s 13min42s 
3 Flavie P 9min32s 4min24s 13min56s 
4 Cythia 10min08s 4min44s 14min52s 
5 Tatiana 10min49s 4min36s 15min25s 
6 Cassandre 11min29s 4min08s 15min37s 

 

CLASSEMENT CM2 
POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 

1 Thomas 7min46s 2min28s 10min14s 

2 Ange 8min22s 2min30s 10min52s 

3 Saïd 8min 3min23s 11min23s 

4 Flavie S 8min53s 3min09s 12min02s 

5 Nils 8min24s 3min58s 12min22s 

6 Tom 8min28s 4min01s 12min29s 

7 Nathan 9min04s 3min30s 12min34s 

8 Killian 9min56s 2min50s 12min46s 

9 Maxime 9min32s 3min48s 13min30s 

10 Noam 8min53s 4min45s 13min38s 

11 Florine 9min18s 4min24s 13min42s 

12 Flavie P 9min32s 4min24s 13min56s 

13 Adrien 8min21s 5min34s 13min55s 

14 Mathieu 10min05s 3min51s 13min56s 

15 Gianni 8min24s 5min52s 14min16s 

16 Cythia 10min08s 4min44s 14min52s 

17 Maël 11min01s 4min11s 15min12s 

18 Tatiana 10min49s 4min36s 15min25s 

19 Cassandre 11min29s 4min08s 15min37s 

20 William 12min20s 3min39s 15min59s 
 

POSITION NOM TEMPS VELO + COURSE NATATION TOTAL 
1 Thomas 7min46s 2min28s 10min14s 
2 Ange 8min22s 2min30s 10min52s 
3 Saïd 8min 3min23s 11min23s 
4 Nils 8min24s 3min58s 12min22s 
5 Tom 8min28s 4min01s 12min29s 
6 Nathan 9min04s 3min30s 12min34s 
7 Killian 9min56s 2min50s 12min46s 
8 Maxime 9min32s 3min48s 13min30s 
9 Noam 8min53s 4min45s 13min38s 

10 Adrien 8min21s 5min34s 13min55s 
11 Mathieu 10min05s 3min51s 13min56s 
12 Gianni 8min24s 5min52s 14min16s 
13 Maël 11min01s 4min11s 15min12s 
14 William 12min20s 3min39s 15min59s 


